

Eriävä mielipide 21.6.2021

Kunnanhallitus

Jätän eriävän mielipiteen oikaisuvaatimuksen hylkäämisestä koskien Söderkullan kielikylpyopetusta.

Päätöstä valmisteltaessa on tapahtunut oikaisuvaatimuksen mukaisia menettelyvirheitä eikä päätöksenteko asiassa ole kaikilta osin ollut hyvän hallintotavan mukaista.

Kunnanhallituksen osalta totean, että kun kunnanhallitus 16.3.2020 hyväksyi ehdotuksen, joka mahdollisti Söderkulla skolanin suunnittelun, niin lauseen jatko, jossa todettiin, että "samalla suunnitellaan niin, että kielikylpytoiminta voi aloittaa Sipoonlahden koululla" ei ollut kunnanhallituksen päätös, vaan toteamus suunnittelun mahdollistamisesta.

Kielikylpyopetuksen järjestämistä ei kunnanhallituksessa käsitelty missään vaiheessa omana asianaan, eikä päätöstä aloittamisesta tehty.

Fokus oli Söderkulla skolanin tulevaisuudessa, ja näin ollen sivulause kielikylpyopetuksen suunnittelusta ei pohjautu perusteelliseen harkintaan eikä laajaan taustamateriaaliin, johon kunnanhallitus olisi nimenomaisesti perehtynyt, vaan asian kirjaus oli luonteeltaan mahdollistava toteamus.

Itseni osalta voin todeta, että tuolloin ilmaisemani myönteisen kannan pohjalla oli varsin hataraan tietoon perustuva olettaus siitä, että kielikylpyopetuksen halutaan laajentuvan Söderkullaan, mahdollisimman nopeasti.

En ollut tietoinen siitä, että kielikylpyopetuksen aikaistettu aloittaminen ei pedagogisista syistä ole perusteltua eikä edes toivottavaa.

Myöhemmin lukuisissa pedagogiikkaan liittyvissä kannanotoissa - myös kielikylpykoulun rehtorin taholta - on käynyt ilmi, että Söderkullan opetusyksikkö voitaisiin perustaa luontevasti vasta siinä vaiheessa, kun orgaanisesti varhaiskasvatuksen kautta syntyy järkevän kokoisia oppiryhmiä. Muutoin on vaarana, että kielikylpyopetus jää suuressa koulussa liian haavoittuvaksi yksiköksi.

On ongelmallista, että kunnanhallituksen irrallista sivulauseetta on tulkittu ikään kuin kokouksessa olisi jo tehty päätös kielikylpyopetuksen aloittamisesta.

Kunnanhallituksen tahtotilan alleviivaaminen on vinouttanut asian valmistelua ja johtanut perusteettomaan kiireeseen.

Marketta Mattila